
quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 687/2017 

 

“Substitui membro do Conselho Municipal de Educação 

para o biênio 2016/2018”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como o disposto na Lei Municipal n.º 109-A/98, em 

especial os seus arts. 9.º e 10. 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica substituído o seguinte membro do Conselho Municipal de Educação: 

I - Representante dos Professores da Rede Municipal de Ensino 

a – Andréa Araújo Nunes (Suplente) fica substituída por Lilian Carolina Soares Ferreira Ribeiro 

(Suplente). 

Art. 2.º O mandato do conselheiro se encerrará no dia 03 de novembro de 2018, conforme a vigência 

estabelecida no Decreto nº 513 de 03 de novembro de 2016. 

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições 

em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 27 de junho de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAF2839BA52EB2E4AFAF72EF48F387BA


		2017-06-28T17:18:22-0300




